www.tescom-ups. com
CBL12-150 (Jel) (12V150Ah)
Nominal gerilim 12V
Kapasite (25°C) 10 saat değeri (15A) 150Ah
Deşarj akım testi (25°C)
1 saat değeri (82.5A) 83Ah
3 saat değeri (37.5A) 113Ah
İç direnç Tamamen şarjlı akü 25°C 4.5mΩ
Sıcaklık ile kapasite değişimi 40°C %104
25°C %100
0°C %83
-15°C %65
Depolama kapasite kaybı (25°C) 3 ay depolamada %91
6 ay depolamada %82
12 ay depolamada %65
Şarj
(Devamlı şarj)
Döngü (25°C) İlk şarj akımı 45A’dan az
Voltaj 14.5 ~ 14.9V
Tampon (25°C)
Şarj voltajı 13.6 ~ 13.8V
Ağırlık (Yaklaşık) 42.5kg
CBL MODEL AKÜLER
JEL AKÜ
ÖZELLİKLER
GÖRÜNÜM VE ÖLÇÜLER
DEPOLAMA KAPASİTE KAYBI
DEŞARJ AKIMI 25°C
Birim: (mm) Terminal Tipi: (T3)
Germany
t est ed
9
S A B İ T  A K I M  D E Ş A R J  K A R A K T E R İ S T İ K L E R İ  ( A , 2 5 ° C )
Çalışma süresi 15dk 30dk 60dk 2sa 3sa 4sa 5sa 8sa 10sa 20sa
9.60V 257.3 150.5 83.5 50.3 37.8 29.1 23.3 16.9 15.1 7.7
10.2V 247.8 144.5 80.5 49.5 37.5 28.1 22.4 16.1 15.1 7.7
10.5V 236.6 141.2 77.6 48.6 35.6 27.2 21.6 15.3 15.0 7.7
10.8V 220.5 134.8 73.5 46.3 34.2 25.8 20.7 14.5 15.0 7.6
S A B İ T  G Ü Ç  D E Ş A R J  K A R A K T E R İ S T İ K L E R İ  ( Wa t t s / B l o c k , 2 5 ° C )
Çalışma süresi 15dk 30dk 60dk 2sa 3sa 4sa 5sa 8sa 10sa 20sa
9.60V 2778.8 1685.6 960.3 578.5 438.5 337.6 270.3 196.0 175.2 89.5
10.2V 2725.8 1632.9 933.8 574.2 435.0 326.0 259.8 186.8 175.2 89.3
10.5V 2602.6 1609.7 907.9 568.6 413.0 315.5 250.6 177.5 174.0 89.3
10.8V 2447.6 1550.2 867.3 546.3 396.7 299.3 240.1 168.2 173.6 88.2
TescomR
C B L 1 2 - 1 5 0  (G e l )
www.tescom-ups. com
FA R K L I  S I C A K L I K L A R D A  K A PA S İ T E  O R A N L A R I
Akü tipi -20°C -10°C 0°C 5°C 10°C 20°C 25°C 30°C 40°C 45°C
Jel Akü 12V %50 %70 %83 %85 %90 %98 %100 %102 %104 %105
140
120
100
80
60
40
20
0
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
1.Deşarj:%100
2.Şarj Voltajı:2.30V/hücre
3.Şarj Akımı:0.20CA
4.Sıcaklık:25°C
Şarj Seviyesi
Şarj Voltajı
Şarj Akımı
Şarj Zamanı (saat)
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
S A B İ T  V O LTA J
Ş A R J  K A R A K T E R İ S T İ K L E R İ Ş A R J - D E Ş A R J  D Ö N G Ü  S AYI S I